1

Processo Seletivo para o Curso de Odontologia do
Centro Universitário Max Planck – UniMAX

Adendo ao Edital nº 01 de 9 de junho de 2022

A Comissão do Processo Seletivo do Curso de Odontologia do Centro Universitário

Max Planck – UniMAX, torna público o presente Adendo ao Edital nº 01 de 9 de junho

de 2022.

No item “1. Quadro Resumo”, onde lê-se “Matrículas: de 3 até 6 de agosto de 2022

das 8h às 21h, dia 6 de agosto até 12h”, leia-se “Matrículas: de 3 até 5 de agosto
de 2022, das 8h às 21h e no dia 06 de agosto, até as 12h”.

O item 8.1 passa a vigorar com a seguinte redação: “A nota final do Processo
Seletivo será calculada através da soma simples da nota obtida nas Questões
Objetivas e da Redação”.

O item 9.1 a), passa a vigorar com a seguinte redação: “a) A matrícula dos
candidatos convocados em primeira chamada deverá ser realizada no período
de 3 a 5 de agosto de 2022, das 8h às 21h e no dia 6 de agosto, das 8h às 12h,
on-line ou presencialmente, mediante agendamento prévio realizado pela
Comissão do Processo Seletivo, sendo que a matrícula presencial poderá ser
realizada no campus I do Centro Universitário Max Planck – UniMAX, situado à
Av. 09 de dezembro, 460 – Jardim Leonor – Indaiatuba, São Paulo”.

Todos os demais itens e orientações permanecem inalterados.

	 2

Este adendo passa a fazer parte integrante do Edital nº 01 de 09 de junho de 2022.

Indaiatuba, 20 de junho de 2022

Comissão do Processo Seletivo do Curso de Odontologia
Centro Universitário Max Planck – UniMAX